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 Wedstrijdoverzicht  

 
 A B C D E F G H I J K L M N O 

1        Q        

2  V  T  K N U R F T J E   

3  O M E    a        

4  L E X    D       K 

5  G U T    J O O p    U 

6   N E S   E   L   B I 

7     P  S    O   A L 

8    C A E C A   M   D E 

9     R  H    P  W E  

10    W R O E T   H  E R F 

11    I E  N    E  E  Y 

12    E N  N A N K I N G  S 

13 Z A N D   E    D  T  I 

14  Z E E M  N        O 

15 G E B R A N D S       S 
 

 

   Aantal deelnemers:  34  

   Aantal beurten:  21  

   Maximum:  956  

   Beurtgemiddelde:  45,52  

   Aantal scrabbles:  3  

   Aantal solo's:  1  

  

  
 

 

 BEURT   LETTERS   PLAATS   H/V   WOORD   SCORE   TOTAAL   SCRABBLE   SOLO'S  

1  ELAAECC  8D H  CAECA  36 36     

2  RBPSENR  E6 V  SPARREN  24 60     

3  *NHESNN  G7 V  SCHeNNEN  72 132 scrabble    

4  ANRQDNS  15D H  RANDS  48 180     

5  DMZ*BIE  15A H  gEBRANDS  36 216   SAENEN Godelieve  

6  IEENTZM  14B H  ZEEM  39 255     

7  ETGXEIT  D2 V  TEXTE  31 286     

8  UMNUESS  C3 V  MEUN  45 331     

9  QNZADEO  13A H  ZAND  37 368     

10  GOOEIEI  D11 V  IEDER  20 388     

11  EGVOBLV  B2 V  VOLG  48 436     

12  NIKNNGA  12G H  NANKING  24 460     

13  NYWEETJ  M9 V  WEEGT  34 494     

14  BAERDJE  N6 V  BADER  32 526     

15  DEMOLH*  K6 V  LOMpHEID  80 606 scrabble    

16  LEKFIUY  O4 V  KUILE  62 668     

17  NTFOWFJ  10D H  WROET  25 693     

18  *SOYFIJ  O10 V  FYSIOs  61 754     

19  FNOR*JO  5H H  JOOp  48 802     

20  JDQFUE*  H1 V  QUaDJE  69 871     

21  EFRKJTN  2F H  KNURFTJE  85 956 scrabble    

 
Verbeteringen van het maximum: 

 

 

 BEURT   PLAATS   H/V   WOORD   SCORE   EXTRA   TOTAAL  

 5   13C  H  BEDZEIL   38   2   2  

 6   10E  H  RIETMEZEN   70   31   33  



Scrabbles per beurt: 

Beurt 03: SCHENNEN – SCHONNEN – SCHUNNEN – HANNESEN 
Beurt 15: LOMPHEID – LOOMHEID 
Beurt 21: KNURFTJE 

 

 Rangschikking  

 
Theoretisch maximum: 956 

 NR   NAAM   CLUB   KLASSE   RP   SCORE   PERCENTAGE  

1  CORNET Jan   VANDALEN, Schoten  I 100,00 911 95,29 

2  ROELS Stefaan   LITTERA, Tessenderlo  I 94,26 861 90,06 

3  VAN MIERLO Gerda   LITTERA, Tessenderlo  I 93,91 858 89,75 

4  WUYTS Jef   LITTERA, Tessenderlo  I 88,17 808 84,52 

5  VAN DE VEN Rita   LITTERA, Tessenderlo  II 85,98 789 82,53 

6  THEYS Herman   LITTERA, Tessenderlo  I 85,41 784 82,01 

7  RUTTEN Ronny   LITTERA, Tessenderlo  I 84,84 779 81,49 

8  STEELS Luc   FAIR PLAY, Destelbergen  I 84,72 778 81,38 

9  QUINTENS Miet   LITTERA, Tessenderlo  II 82,19 756 79,08 

10  MOONS Christel   MUNSTER, Bilzen  II 81,96 754 78,87 

11  QUIRYNEN Brenn   VANDALEN, Schoten  I 81,85 753 78,77 

12  LENAERTS Greet   VERBA, Rotselaar  IV 79,32 731 76,46 

13  BEYENS Danny   LITTERA, Tessenderlo  II 79,21 730 76,36 

14  MACHIELS Hilde   LITTERA, Tessenderlo  II 78,98 728 76,15 

15  SAENEN Godelieve   LITTERA, Tessenderlo  III 78,86 727 76,05 

16  DE BEULE Kris   FAIR PLAY, Destelbergen  II 78,63 725 75,84 

17  VOET Marc   LITTERA, Tessenderlo  III 78,17 721 75,42 

18  BAETEN Anita   LITTERA, Tessenderlo  III 77,83 718 75,10 

19  VINCK Marjan   ALFABET, Putte  III 75,07 694 72,59 

20  SMOLDERS Mia   LITTERA, Tessenderlo  III 73,69 682 71,34 

21  SMETS Willy   VERBA, Rotselaar  III 72,54 672 70,29 

22  PEETERS Julia   ALFABET, Putte  IV 72,43 671 70,19 

23  FAES Greet   VERBA, Rotselaar  IV 72,31 670 70,08 

24  VANDERLEYDEN Lieve   VERBA, Rotselaar  IV 71,97 667 69,77 

25  VAN DEN BROECK Ingrid   LITTERA, Tessenderlo  IV 69,21 643 67,26 

26  SERNEELS Paul   ALFABET, Putte  II 65,65 612 64,02 

27  VANDEN BEMPT Thérèse   VERBA, Rotselaar  IV 65,54 611 63,91 

28  BAERT Bart     V 65,42 610 63,81 

29  BELLENS Jan   ALFABET, Putte  IV 62,78 587 61,40 

30  DEVOLDER Paul   ALFABET, Putte  V 59,79 561 58,68 

31  JANSSEN Betty   VERBA, Rotselaar  V 59,10 555 58,05 

32  GEENEN Roos   LITTERA, Tessenderlo  V 53,59 507 53,03 

33  CEULEMANS Hugo   ALFABET, Putte  V 49,11 468 48,95 

34  BECKERS Ludo   LITTERA, Tessenderlo  V 46,92 449 46,97 

 

 

 



 Simmekesdag - 18/05/2024 – Partij 2 

 Wedstrijdoverzicht  

 
 A B C D E F G H I J K L M N O 

1        V       P 

2        A       I 

3   t I N V E R F      E 

4        E    C   N 

5      Z  N    R   E 

6      W  B    A   F 

7    K O E H O N D  Z   T 

8 K  B U S T E S  o N Y X J E 

9 W O R T       O     

10 A U  L       R    K 

11 A D  I E M E T J E S    O 

12 D E M P      D E L E  G 

13  N A      G E N I E  E 

14   C     R O N D S N E L 

15 Q U A T   G E M      S 
 

 

   Aantal deelnemers:  32  

   Aantal beurten:  21  

   Maximum:  1042  

   Beurtgemiddelde:  49,62  

   Aantal scrabbles:  4  

   Aantal solo's:  2  

   Aantal soloscrabbles:  1  

  
 

 

 BEURT   LETTERS   PLAATS   H/V   WOORD   SCORE   TOTAAL   SCRABBLE   SOLO'S  

1  USESTEB  8C H  BUSTES  36 36     

2  NHDOKOE  7D H  KOEHOND  93 129 scrabble    

3  OWRNTZR  9A H  WORT  28 157     

4  AKADEVA  A8 V  KWAAD  42 199     

5  NUNLVED  B9 V  OUDEN  36 235     

6  PIRLLDE  D7 V  KUTLIP  32 267     

7  EJEMTEW  11D H  IEMETJE  26 293     

8  OE*RDNN  K8 V  NORsEND  92 385 scrabble  SERNEELS Paul  

9  IMGVCMA  C12 V  MAC  31 416     

10  QJGFUTA  15A H  QUAT  67 483     

11  ONRLNES  14H H  RONDSNEL  80 563 soloscrabble  STEELS Luc  

12  EOGSIYK  O10 V  KOGELS  48 611     

13  YEGN*JX  8J H  oNYXJE  92 703     

14  VEZGFMZ  15G H  GEM  34 737     

15  NIETEPF  O1 V  PIENEFTE  95 832 scrabble    

16  EZNRCAE  L4 V  CRAZY  40 872     

17  E*EVVBG  13I H  GENiE  36 908     

18  EBLERDE  12J H  DELE  34 942     

19  NB*EAVW  H1 V  VArENBOS  42 984   BAERT Bart  

20  INWVZFN  F5 V  ZWET  22 1006     

21  EVIFNN*  3C H  tINVERF  36 1042     

 
Verbeteringen van het maximum: 

geen 

 



Scrabbles per beurt: 

Beurt 02: KOEHOND 
Beurt 08: NORSEND – GRONDENDE – DONDERDEN – HONDERDEN – RONDENDEN – ZONDERDEN - 
   DONDERDEN – DONDEREND – RODENDEN – RONDENDE – GRONDDEN – ORDENDEN- 
   DONEERDEN 
Beurt 11: RONDSNEL 
Beurt 15: PIENEFTE 

 
 
 

Rangschikking  
 
Theoretisch maximum: 1042 

 NR   NAAM   CLUB   KLASSE   RP   SCORE   PERCENTAGE  

1  CORNET Jan   VANDALEN, Schoten  I 100,00 921 88,39 

2  ROELS Stefaan   LITTERA, Tessenderlo  I 96,31 879 84,36 

3  STEELS Luc   FAIR PLAY, Destelbergen  I 92,71 838 80,42 

4  DE BEULE Kris   FAIR PLAY, Destelbergen  II 88,67 792 76,01 

5  BEYENS Danny   LITTERA, Tessenderlo  II 88,58 791 75,91 

6  WUYTS Jef   LITTERA, Tessenderlo  I 87,79 782 75,05 

7  SMOLDERS Mia   LITTERA, Tessenderlo  III 84,63 746 71,59 

8  VAN MIERLO Gerda   LITTERA, Tessenderlo  I 84,02 739 70,92 

9  SERNEELS Paul   ALFABET, Putte  II 82,70 724 69,48 

10  SAENEN Godelieve   LITTERA, Tessenderlo  III 81,03 705 67,66 

11  QUIRYNEN Brenn   VANDALEN, Schoten  I 80,15 695 66,70 

   RUTTEN Ronny   LITTERA, Tessenderlo  I 80,15 695 66,70 

13  VAN DEN BROECK Ingrid   LITTERA, Tessenderlo  IV 79,89 692 66,41 

14  MACHIELS Hilde   LITTERA, Tessenderlo  II 79,36 686 65,83 

15  QUINTENS Miet   LITTERA, Tessenderlo  II 79,27 685 65,74 

16  MOONS Christel   MUNSTER, Bilzen  II 78,13 672 64,49 

17  SMETS Willy   VERBA, Rotselaar  III 77,87 669 64,20 

18  VINCK Marjan   ALFABET, Putte  III 77,52 665 63,82 

19  VOET Marc   LITTERA, Tessenderlo  III 77,43 664 63,72 

20  VANDERLEYDEN Lieve   VERBA, Rotselaar  IV 74,00 625 59,98 

21  VAN DE VEN Rita   LITTERA, Tessenderlo  II 73,92 624 59,88 

22  BELLENS Jan   ALFABET, Putte  IV 73,65 621 59,60 

23  FAES Greet   VERBA, Rotselaar  IV 73,30 617 59,21 

24  BAETEN Anita   LITTERA, Tessenderlo  III 72,60 609 58,45 

25  BAERT Bart     V 72,16 604 57,97 

26  LENAERTS Greet   VERBA, Rotselaar  IV 71,63 598 57,39 

27  PEETERS Julia   ALFABET, Putte  IV 71,28 594 57,01 

28  VANDEN BEMPT Thérèse   VERBA, Rotselaar  IV 69,61 575 55,18 

29  CEULEMANS Hugo   ALFABET, Putte  V 63,29 503 48,27 

30  DEVOLDER Paul   ALFABET, Putte  V 60,57 472 45,30 

   GEENEN Roos   LITTERA, Tessenderlo  V 60,57 472 45,30 

32  BECKERS Ludo   LITTERA, Tessenderlo  V 51,61 370 35,51 

 
  
 
 



Einduitslag (2 partijen) 
 
 

Nr Naam Club Klasse partij 1 partij 2 som % 

1 CORNET Jan VANDALEN, Schoten I 911 921 1832 91,7 

2 ROELS Stefaan LITTERA, Tessenderlo I 861 879 1740 87,1 

3 STEELS Luc FAIR PLAY, Destelbergen I 778 838 1616 80,9 

4 VAN MIERLO Gerda LITTERA, Tessenderlo I 858 739 1597 79,9 

5 WUYTS Jef LITTERA, Tessenderlo I 808 782 1590 79,6 

6 BEYENS Danny LITTERA, Tessenderlo II 730 791 1521 76,1 

7 DE BEULE Kris FAIR PLAY, Destelbergen II 725 792 1517 75,9 

8 RUTTEN Ronny LITTERA, Tessenderlo I 779 695 1474 73,8 

9 QUIRYNEN Brenn VANDALEN, Schoten I 753 695 1448 72,5 

10 QUINTENS Miet LITTERA, Tessenderlo II 756 685 1441 72,1 

11 SAENEN Godelieve LITTERA, Tessenderlo III 727 705 1432 71,7 

12 SMOLDERS Mia LITTERA, Tessenderlo III 682 746 1428 71,5 

13 MOONS Christel MUNSTER, Bilzen II 754 672 1426 71,4 

14 MACHIELS Hilde LITTERA, Tessenderlo II 728 686 1414 70,8 

15 VAN DE VEN Rita LITTERA, Tessenderlo II 789 624 1413 70,7 

16 VOET Marc LITTERA, Tessenderlo III 721 664 1385 69,3 

17 VINCK Marjan ALFABET, Putte III 694 665 1359 68,0 

18 SMETS Willy VERBA, Rotselaar III 672 669 1341 67,1 

19 SERNEELS Paul ALFABET, Putte II 612 724 1336 66,9 

20 VAN DEN BROECK Ingrid LITTERA, Tessenderlo IV 643 692 1335 66,8 

21 LENAERTS Greet VERBA, Rotselaar IV 731 598 1329 66,5 

22 BAETEN Anita LITTERA, Tessenderlo III 718 609 1327 66,4 

23 VANDERLEYDEN Lieve VERBA, Rotselaar IV 667 625 1292 64,7 

24 FAES Greet VERBA, Rotselaar IV 670 617 1287 64,4 

25 PEETERS Julia ALFABET, Putte IV 671 594 1265 63,3 

26 BAERT Bart   V 610 604 1214 60,8 

27 BELLENS Jan ALFABET, Putte IV 587 621 1208 60,5 

28 VANDEN BEMPT Thérèse VERBA, Rotselaar IV 611 575 1186 59,4 

29 DEVOLDER Paul ALFABET, Putte V 561 472 1033 51,7 

30 GEENEN Roos LITTERA, Tessenderlo V 507 472 979 49,0 

31 CEULEMANS Hugo ALFABET, Putte V 468 503 971 48,6 

32 BECKERS Ludo LITTERA, Tessenderlo V 449 366 815 40,8 

        

33 THEYS Herman LITTERA, Tessenderlo I 784 0 784  
34 JANSSEN Betty VERBA, Rotselaar V 555 0 555  

        
 
 
 
 
 

 



De top 3 en reekswinnaars 
 
 
 

 
 
 

 


